Rex  Baronibus  suis  Lond[onie]  etc.  Datum  est  nobis  intelligi 
quod  civitas  vestra  Lond[onie]  multum  deterioratur  et  de  die  in 

diem  sustinet  detrimentum  per  defectum  eorum  qui  hucusque 
fuerunt  superiores  in  jure  civitatis  tractando  et  in  tallagiis 

assedendis  et  ad  opus  nostrum  colligendis  et  solvendis  et  in  pur- 
presturis  civitatis  vestre  nobis  vel  justiciariis  nostris  <fonfitendis 
et  docendis  et  ex  eo  quod  multa  pecunia  a  communi  populo 
civitatis  quibusdam  superiorum  ad  opus  nostrum  soluta  est  que 

adhuc  nobis  debetur  Quia  igitur  juri  et  honori  nostro  et  com- 
muni utilitati  civitatis  vestre  de  cetero  providere  volumus  et  pro 

defectu  consilii  nostri  et  juste  corrections  nostre  aliqua  inter  vos 
oriatur  dissencio  Vobis  mandamus  quod  statim  visis  et  auditis 
litteris  istis  per  commune  consilium  vestrum  et  assensum  eligi 

faciatis  coram  W.  de  Wrothfam]  archidiacono  Taunton'  et  R.  de 
Cornhiir  xxiiij  de  legalioribus  et  sapientioribus  et  discrecioribus 
concivibus  vestris  qui  melius  sciant  et  velint  consulere  juri  et 
honori  vestro  et  emendationi  civitatis  vestre  in  jure  civitatis 
tractando  et  in  dampnis  vestris  restaurandis  et  in  emendationibus 
civitatis  vestre  ad  fidem  nostram  faciendis.  Et  faciatis  nobis 

habere  nomina  et  cognomina  illorum  qui  electi  fuerunt  ad  omnia 
predicta  expedienda  per  predictos  W,  et  R,  ndeles  nostros  et 
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dilectos  infra  xv  dies  postquam  has  litteras  susciperitis  et  audi- 
eritis  Teste  me  ipso  apud  Lexinton  iiij  die  Februarii. 

It  was  possibly  for  the  twenty-four  elected  under  the  above 
writ  that  the  following  oath,  dated  in  the  same  year,  was  compiled 

(Additional  MS.  14,252  fol.  110,  printed  by  Mr.  Round  in  Com- 
mune of  London,  237) : 

Sacramentum  xxiiijor  factum  anno  regni  regis  Johannis  vij°. 
Quod  legaliter  intendent  ad  consulendum  secundum  suam 

consuetudinem  juri  domini  regis  quod  ad  illos  spectat  in  civitate 
Lond[onie]  salva  libertate  civitatis  et  quod  de  nullo  homine  qui 
in  placito  sit  ad  civitatem  spectante  aliquod  premium  ad  suam 

conscientiam  reciperent  Et  si  aliquis  illorum  donum  aut  pro- 
missum  dum  in  placitum  fatiat  illud  nunquam  recipient  neque 
aliquis  per  ipsos  vel  pro  ipsis  Et  quod  illi  nullum  modum  premii 
accipient  nee  aliquis  per  ipsos  vel  pro  ipsis  pro  injuria  allevanda 
vel  pro  jure  sternendo  Et  concessum  est  inter  ipsos  quod  si 
aliquis  inde  attinctus  vel  convictus  fuerit  libertatem  civitatis 
et  eorum  societatem  amittet.